
CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO
20 32313 ANA JULIA SANTOS ALVES SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO
17 7732 MARIA TEREZA MULLER SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO
16 10495 THAYNÁ ARAUJO DE LIMA SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO
22 40230 CATHARINE EHRMANN VIEIRA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE SUB 23 FEMININO
21 37731 EMANUELLE BRONISKI VIXIMICZEN ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE SUB 23 FEMININO
23 36715 ISABELA LETICIA SCHUSTER ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE SUB 23 FEMININO
34 54376 MARIA JULIA DA SILVA VIEIRA MISTA 1 SUB 23 FEMININO
36 30323 ROSEMEIRE ALVES DA SILVA MISTA 1 ELITE FEMININO
33 6806 CAROLINE BORGES MISTA 1 ELITE FEMININO

2 58"718

3 1'01"421

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE POR EQUIPE FEMININO

1

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - ELITE
INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

56"105



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA
1 3 31446 MARCELLA MAHFUZ TOLDI INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO
2 11 39131 LARA RODRIGUES MARINHO ABEC RIO CLARO ELITE FEMININO
3 9 12717 TALITA DA LUZ DE OLIVEIRA ABEC RIO CLARO ELITE FEMININO
4 8 26071 AMANDA KUNKEL SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO
5 22 40230 CATHARINE EHRMANN VIEIRA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE SUB 23 FEMININO
6 20 32313 ANA JULIA SANTOS ALVES SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO
7 34 54376 MARIA JULIA DA SILVA VIEIRA ASSOCIACAO ESPORTIVA E RECREATIVA ALTINO SUB 23 FEMININO
8 37 31545 JULIANA DA SILVA AVULSO/SP ELITE FEMININO
9 27 29087 ANA CAROLINA ESTEVES PAVÃO SÃO JOSÉ CICLISMO / INSTITUTO ATHLON SUB 23 FEMININO
10 36 30323 ROSEMEIRE ALVES DA SILVA AVULSO/SP ELITE FEMININO
11 31 59984 GABRIELE LORENCINI DA SILVA FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA ELITE FEMININO
12 14 53249 ADRIELLE LUNARDELLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

DNF 15 56965 GISELLE LUNARDELLI JORGE CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO
DNF 39 63923 JULIANA RONCAGLIONE BEVILACQUA CAMARA LEGACY CYCLING TEAM ELITE FEMININO
DNF 35 61531 BIANCA BACCARIN DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO
ABD 24 2685 JANILDES FERNANDES SILVA CLUBE FERNANDES DE CICLISMO ELITE FEMININO

RESULTADO FINAL -  SCRATCH FEMININO

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - ELITE
INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 3 3903 LAURO CESAR MOURO CHAMAN Soul Cycles - Santos ELITE MASCULINO

2 14 30102 LUAN CARLOS RODRIGUES SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  SUB 23 MASCULINO

3 60 18915 SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA AVULSO/PR ELITE MASCULINO

4 42 40149 MATHEUS CONSTANTINO SWIFT PRO CYCLING SUB 23 MASCULINO

5 41 7612 RAUL VITOR ESTEVINHO ASSOCIACAO RADICAL SPORTS CLUB ELITE MASCULINO

6 6 7198 CRISTIAN EGIDIO DA ROSA TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ/ARAÚJO SIMÃO ELITE MASCULINO

7 1 559 ARMANDO REIS DA COSTA CAMARGO FILHO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE MASCULINO

8 22 35977 PETERSON AUGUSTO SENEGAGLEA FERNANDES Soul Cycles - Santos SUB 23 MASCULINO

DNF 5 8191 FELIPE CRISTIANO DA PAIXAO MARQUES SWIFT PRO CYCLING ELITE MASCULINO

DNF 47 38431 GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR MASCULINO

DNF 32 53362 THEO RIBEIRO DENADAI ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

DNF 31 55822 RODRIGO RIGONATO REAMI ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

DNF 8 7406 WALTER DOS SANTOS GUIMARÃES AVULSO/RJ ELITE MASCULINO

DNF 57 48878 LEVI DO NASCIMENTO SANTOS 	LEGACY CYCLING TEAM SUB 23 MASCULINO

DNF 66 8101 JOÃO PAULO CASETTA AVULSO/PR ELITE MASCULINO

DNF 59 44262 TIAGO PEREIRA ANDRADE Brasilia Bike Club ELITE MASCULINO

DNF 51 62085 JOAO VITOR TIMOTEO ANDRADE ASSOCIACAO SERES PEDALANTES SUB 23 MASCULINO

RESULTADO FINAL -  SCRATCH MASCULINO

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - ELITE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

1 559 ARMANDO REIS DA COSTA CAMARGO FILHO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE MASCULINO

12 8783 ENDRIGO DA ROSA PEREIRA INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE MASCULINO

14 30102 LUAN CARLOS RODRIGUES SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  SUB 23 MASCULINO

11 33579 DIEGO DE JESUS MENDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE MASCULINO

2 10511 EDSON ANTONIO PONCIANO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE MASCULINO

16 11529 KACIO FONSECA DA SILVA FREITAS SWIFT PRO CYCLING ELITE MASCULINO

42 40149 MATHEUS CONSTANTINO SWIFT PRO CYCLING SUB 23 MASCULINO

4 33435 OTAVIO AUGUSTO GONZELI SWIFT PRO CYCLING ELITE MASCULINO

5 8191 FELIPE CRISTIANO DA PAIXAO MARQUES SWIFT PRO CYCLING ELITE MASCULINO

17 23669 RAFAEL AUGUSTO DE PAULA BRAGA SWIFT PRO CYCLING ELITE MASCULINO

6 7198 CRISTIAN EGIDIO DA ROSA MISTA 1 ELITE MASCULINO

46 3852 FLAVIO VAGNER CIPRIANO MISTA 1 ELITE MASCULINO

50 36690 WERIK KAUA DOMINGOS MISTA 1 SUB 23 MASCULINO

60 18915 SAMUEL HAUANE REIKDAL STACHERA MISTA 1 ELITE MASCULINO

3 3903 LAURO CESAR MOURO CHAMAN Soul Cycles - Santos ELITE MASCULINO

10 35714 LUCCA MARQUES FERREIRA SILVA Soul Cycles - Santos SUB 23 MASCULINO

22 35977 PETERSON AUGUSTO SENEGAGLEA FERNANDES Soul Cycles - Santos SUB 23 MASCULINO

23 44329 THALLES JOSÉ DEGLI ESPOSTI FERNANDES Soul Cycles - Santos SUB 23 MASCULINO

7 16241 ALISON FERREIRA DE SOUZA ABEC RIO CLARO ELITE MASCULINO

9 41421 LUIS HENRIQUE INACIO ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

31 55822 RODRIGO RIGONATO REAMI ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

32 53362 THEO RIBEIRO DENADAI ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

5'01"546

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - ELITE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - PERSEGUIÇÃO POR EQUIPES - ELITE MASCULINO

1 4'27"535

2 4'31"513

3 4'39"216

4 4'39"978

5



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO
2 4098 ANA PAULA POLEGATCH INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO
1 19328 CAROLINA BARBOSA ALVES DO NASCIMENTO INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO
4 16265 LARISSA CASTELARI DE LIMA INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO
3 31446 MARCELLA MAHFUZ TOLDI INDAIATUBA CYCLING TEAM  ELITE FEMININO
7 13311 ALICE TAMIRYS LEITE DE MELO SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO
8 26071 AMANDA KUNKEL SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO

19 29783 ANA PAULA FINCO SILVA SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO
18 61861 ANA CAROLINA RIBEIRO LEAL SOUL CYCLES - SANTOS SUB 23 FEMININO
16 10495 THAYNÁ ARAUJO DE LIMA SOUL CYCLES - SANTOS ELITE FEMININO
12 16000 GISELE SAGGIORO GASPAROTTO ABEC RIO CLARO ELITE FEMININO
11 39131 LARA RODRIGUES MARINHO ABEC RIO CLARO ELITE FEMININO
10 22637 NICOLLE WENDY BORGES ABEC RIO CLARO ELITE FEMININO
9 12717 TALITA DA LUZ DE OLIVEIRA ABEC RIO CLARO ELITE FEMININO

13 30191 ADRIELE ALVES MENDES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO
14 53249 ADRIELLE LUNARDELLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO
15 56965 GISELLE LUNARDELLI JORGE CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO
5 13258 ANA PAULA CASETTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO
6 33182 DEBORA MOURA COSTA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE FEMININO

28 21395 TAMIRES FANNY RADATZ MISTA 1 ELITE FEMININO
24 2685 JANILDES FERNANDES SILVA MISTA 1 ELITE FEMININO
25 1972 MARCIA FERNANDES SILVA MISTA 1 ELITE FEMININO
32 10504 DANILAS FERREIRA DA SILVA MISTA 1 ELITE FEMININO

3

4 OVL

5

1

2

5'28"270

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - ELITE
INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - PERSEGUIÇÃO POR EQUIPES FEMININO

OVL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

18 16089 JOAO VITOR DA SILVA Soul Cycles - Santos ELITE MASCULINO

19 12075 DANIEL HENRIQUE GRUER DE BRITO Soul Cycles - Santos ELITE MASCULINO

20 14862 MAURO SANTOS DE AQUINO Soul Cycles - Santos ELITE MASCULINO

26 25139 ARTHUR JONER GOBBI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC SUB 23 MASCULINO

24 7651 FERNANDO SIKORA JUNIOR CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE MASCULINO

25 22564 VINÍCIUS DO NASCIMENTO GUSSOLLI CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC ELITE MASCULINO

27 3784 FRANKLIN GOMES DE ALMEIDA ABEC RIO CLARO ELITE MASCULINO

28 563 LEANDRO DE LARMELINA ABEC RIO CLARO ELITE MASCULINO

30 33887 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA FUDISAKI ABEC RIO CLARO SUB 23 MASCULINO

56 40147 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

54 55956 GUSTAVO DA SILVA MACIEL ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

55 44506 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

33 13234 TARCIS SANTOS SÃO JOSÉ CICLISMO / INTITUTO ATHLON ELITE MASCULINO

34 26193 JUAN GABRIEL TOME AMARILLA SÃO JOSÉ CICLISMO / INTITUTO ATHLON ELITE MASCULINO

35 46494 ERICK RODRIGUES PEREIRA FAGUNDES SÃO JOSÉ CICLISMO / INTITUTO ATHLON SUB 23 MASCULINO

37 62936 ARTHUR DE OLIVEIRA LOTH 	LEGACY CYCLING TEAM JUNIOR MASCULINO

38 47807 BERNARDO NOLASCO FRIGGO 	LEGACY CYCLING TEAM JUNIOR MASCULINO

36 47983 RAFAEL LINDENBERG BRAGA DE THUIN 	LEGACY CYCLING TEAM ELITE MASCULINO

8 7406 WALTER DOS SANTOS GUIMARÃES MISTA 1 ELITE MASCULINO

61 1876 JOHNATAN MINEIRO SANTOS MISTA 1 ELITE MASCULINO

44 988 LINCOLN CESAR DE FARIA MISTA 1 ELITE MASCULINO

52 50944 LEONARDO RIBEIRO DE JESUS FERNANDES FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA SUB 23 MASCULINO

43 54951 MATHEUS MENDONCA MANTOVANI FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA ELITE MASCULINO

48 58014 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUNIOR MASCULINO

7 53,774

DSQ DSQ

2 48,466

3 49,350

4 50,838

5

6

51,521

53,252

47,370

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - ELITE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE POR EQUIPES - ELITE MASCULINO

1


	TS
	SC
	TP

